V/ Quomodo dilexi legem tuam, Domine?
tota die meditatio mea est.

R/ Ut custodiam verbum tuum, Deus meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut custodiam verbum tuum, Deus meus.

Oratio (Br Goth 329, 386, 398; T35.2, 1497; LOPs 164)

Ab omni via mala prohibe pedes nostros, Domine;
verbumque tuum tota servemus attentione;
atque a malo recedere,
et tibi nos perpetim facias complacere.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L (Br Goth 330)

Miserere mei, Deus, [...]tunc imponent super altare tuum
vitulos.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster (*sub secreto*)

Preces (Br Goth 330)

Averte, Domine, iram tuam a nobis.

V/ Adsit nobis potentia tua, Domine.

R/ Iram tuam a nobis.

V/ Benedic, Domine, hereditatem tuam.

R/ Iram tuam a nobis.

V/ Concede pacem Ecclesiae tuae, Domine.

R/ Averte, Domine, iram tuam a nobis.

Oratio (Br Goth 330)

Averte, Domine, faciem tuam a peccatis nostris,
et omnem iram ac furorem tuum a nobis remove;
Ecclesiae tuae pacem concede,
et omnes iniquitates nostras clemens dele;
remove ab oculis tuis nostrarum facinus voluptatum,
et veniae da remedium.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Feria II secundae hebdomadae Quadragesimae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 330, 264, 355; T35.2, 268, 1, 136, 228, 402, 487,
520, 654, 737, 1010, 1182, 1270)

(Ps 3, 4)

Tu autem, Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Tu autem, Domine, susceptor meus es.

Collecta de psalmo III Br Goth 246, 150, 264; OV 819; T35.2, 137, 2, 521, 738, 1011, 1183, 1271; LOPs 317)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudo abneget salutem nostram esse in te,

nobis tamen, ob hoc robur spei, multum augetur

quia tu susceptor noster esse dignatus sis:

obstruatur itaque os loquentium iniqua,

cum sperantes in te misericordia circumdat assidua.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missae

Psalmus 1

Antiphona (Br Goth 330; T35.2, 269)

(Cfr. Ps 1, 3)

Lignum vitae planta, Domine, in cordibus nostris, ut det fructum in tempore suo.

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum + et in via peccatorum non stetit * et in conventu derisorum non sedit, sed in lege Domini voluntas eius, * et in lege eius meditatur die ac nocte.